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Ausrüstarbeiten Grundgebühr Information 

Falzen, Heften, Lochen 5.00 + je nach Aufwand 

Leimen 10.00 Rahmen gefüllt 

Gravur 1-zeilig 16.00  

Gravur 2-zeilig 26.00  

Ultraschallreinigungen 8.00 + je nach Aufwand 

P-Touch Ausdrucke 5.00 bis 10 cm / jeder weitere cm + 1.00 

Schneiden 3.00 jeder weitere Schnitt + 0.50 

Stanzen Preis nach Absprache  

Geschenke einpacken 4.00 + je nach Aufwand 

Stanzen Preis nach Absprache  

 

 

Laminierung 1 Stück ab 10 Stück ab 20 Stück ab 50 Stück 

Visitenkarten 1.80 1.60 1.45 1.30 

A6 2.00 1.80 1.60 1.45 

A5 2.30 2.10 1.90 1.70 

A4 2.50 2.30 2.00 1.80 

A3 4.00 3.60 3.30 2.90 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. MwSt. 

Preisliste 

Ausrüsten 


